
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2018 

42531 

Beleidsplan Voorschoolse Voorzieningen 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 06-02-2018 

besluit: 

1. In te stemmen met de Beleidsplan Voorschoolse Voorzieningen 2018-2021 

2. De subsidie(deel)verordening Voorschoolse Voorzieningen (hoofdstuk 16 ASV) - zoals bijgevoegd 
in bijlage - vast te stellen. 

3. De motie 'Gezamenlijke aanpak taalachterstand kinderen en ouders (M7-1 )' hiermee te 
beantwoorden. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 12 maart 2018, 

besluit Pagina 1 van 1 


